sL.
.çÅt

t€
i*Amonïädä

çÕVËRNÕ MUH¡CIr}ÄL

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITA
c oNC oRRENCIA púnltc.l No 2 4. 0 1.0 1 I 2022-08 I cP

Aos 20 (vinte) dias do mês de abril de 2022,às 10hl5min, na sala da Comissão de Licitação, estando

presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e seus

Membros: Maria José Magalhães e Adriana Rodrigues Ferueira (suplente) e ao se iniciar os trabalhos

constatou-se que as empresas seguintes atenderam as exigências editalícias: CONSJAF

CoNSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, CNPJ (MF) 01.795.91110001-38, APLA
COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ (MF)
24"6t4.233t000r-42, APOLO SERVrçOS ETRELT-ME, CNPJ (MF) 13.766.379/0001-97, AB2

ENGENHARIA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI, CNPJ (MF)18.777,9671000I-

40, MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ (MF) 11.952.190/0001-63, DINAMIC SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ (MF) 11.129.71410001-10, FJ CoNSTRUTORÄ EIRELI, CNPJ (MF)

ll.o 49.189 t000 1-23, pRrME EMPREENDIMENTOS INC ORPORADORA E SERVrçOS LTDA,
CNPJ (MF) 13.997.118/0001-88, FCS CONSTRUÇOES E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF)

08.s78.564/0001-18, DTC CONSTRUçÕES E SERVrÇOS EIRELI, CNPJ (NF) 13.640.830/0001-

25, AOS CONSTRUÇOES LTDA, CNPJ (MF) 40.001.303/0001-43, VIRGILLLIO E JACIRA
CONSTRUÇÕESLTDA, CNPJ (MF) 01.992.393/0001-20, MENDES JUNIOR SERVIÇOS E

LOCAÇÕES, CNPJ (MF) 20.91s.247/t000L-45, REAL SERVrÇOS ETRELI EPP, CNPJ (MF)

J7"452.665/0001-46, SERTÃO CONSTRUÇOES SERVIÇOS E LOCAÇÕES r,rn¿. ME, CNPJ
(MF) 21.1S1.2s4l0001-23, CONSTRUTORA TMPACTO COMERCTO E SERVIÇOS EIRELI
ME, CNPJ (MF) 00.611.8680001-28, FJ} CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ (MF)

20.138.377t0001-19, CONSTRUTORA SMART EIRELI, CNPJ (MF) 23.078.596/0001-48, WR
coNsTRUÇOES E LOCAÇÕES nrRnlr EpP, CNPJ (MF)06.0s0.417/1000t-45, CONSTRAN

coNsTRUÇOnS E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, CNPJ (MF) 72.432.727/0001-59, ARN
coNsTRltÇons LTDA, CNPJ (Mr) 11.477.070/0001-51, MEMP CONSTRUçOES LTDA,
CNPJ (Mr) 06.938.660/0001-02, FERREIRA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ (MF)
2s.t49.744/0001-91, NovA coNsTRUÇoES E INcoRPoRAÇoES E LoCAÇÕrs nmnr,r
ME, CNPJ (MF) 03.s6s.704./0001-08, Mv&R LOCAÇÕES E CONSTRUçÃO EIRELI, CNPJ
(MF)19.732J74ß001-3', CONFAHT CONSTRUTQRA IIOLANDA LTDA, CNPJ (MF)
07.s01.407/0001-41, Jp sERVrÇos D LOCAÇOrNS LTDA (RAYO) CNPJ (}'{F) 29.421.44sl0001-

27, R7 SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ (M.ß) 22.791.178/0001'30, PILATRO
CONSTRUÇÃO E SERVrÇOS EIRELT, CNPJ (MF) 27.906.365/000r-36, AJ CONSTRUTORA
E TRANSPORTB ErRtrLI, CNPJ (MF) 74.022.229/0001-63, BRITA ENGENHARIA E

IMOVEIS EIRELT ME, CNPJ (MF) 24.042.976/0001-95, BV BOA VISTA CONSTRUÇOES
EIRELT, CNPJ (MF) 74.066.960/0001-90, CONSTRUTORA NEVES NOGUETRA LTDA ME,
cNpJ (MF) 41.383.083/0001-15, PADRE CTCERO CONSTRUÇODS tr SERVrÇOS EIRELI,
cNpJ (MF) 69.375.226t0001-09, Rc2 TERRA PLANAGEM LTDA, CNPJ (Mr) 10.417.584/0001-

59, RA CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ (Mr) ß.712.96110001-66, ELETROCAMPO
SERVrÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ (MF) 63.ss1.378/0001-01, CONSI'RUTORA
SANTA BEATRIZ LTDA, CNPJ (Mr) 11.962.967/0001-70, FR ARCANJO MATOS LTDA,
cNpJ (MÐ 20.997.7s8/0001-53, LC PROJETOS n CONSTRUÇÖES LTDA, CNPJ (MF)
13.557.613/0001-76, CLBZINALDO SARAM DE ALMEIDA CONSTRUçÕBS, CNPJ (MF)

zz.sz5.652/0001-97, rRIME CONSTRUÇOnS E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ (MF)

19.967.75810001-21, LIMPAX CONSTRUçOES E SERVIÇOS & SERVIÇOS LTDA' CNPJ
(MF) 07,270.40210001-55, LS SERVIÇOS DB CONSTRUÇOES EIRELI, CNPJ (MF)

21.541.555/0001-10, CONSTRUTORA rCONE DIRDLI, CNPJ (MF) 10.588.971/0001-58,

INCORPORADORA tr CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ (MF) 37.012.73610001-90,

PllI:ll.'Ii11'(.:llÅ l)IÌ Åì\lON'l'.ll),1
CN l:U: 06. 57?.449lOO,l1 -91 / <:çl:: : 06.920. 224 - 6

/\!,. Ciênêrûi Alipio dÐ Santos, lSlì:l I Cti'): 62.540"ÖOO
w v,/w. ¿ì ¡Tìon täd ¿ì. c,t.ç1()v, b r

SÊ
.tså

að

þ
Anrontacta

1
,oa)) da

G{)VËRNÕ MUf\¡ICIPllL

ELLUS SERVrÇOS LTDA, CNPJ (MF) 26.723.L7910001-07, SAVIRES IL
coNSTRUçOnS EIRELI, CNPJ (MF) 22.346.77210001-12, AGUIA CONSTRU

INCORPOnAÇOES LTDA, CNPJ (MF), 12.049.38510001-60, ECO TEC CONSTRUÇ o
SERVIÇOS ETRELI, CNPJ (MF), 39.925.17810001-89, VK coNSTRUÇOrS
EMPREENDTMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 09.042.893/0001-02, CONSTRUTORÄ. E

SERVIÇOS JRS EIRBLI, CNPJ (MF) 38.042.979/0001-33, ML EMPREENDIMENTOS
ASSESSORTA E SERVrÇOS EIRELI, CNPJ (Mr) 29.326.036/0001-41, RAMILOS
coNSTRUçOnS ErRELr, CNPJ (MF) 09.060.s61/0001-50, RcoN coNsTRUÇOnS B
SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ(Mr)fi.902.33410001-04, PRO LIMPEZA SERVIÇOS E

coNSTRUÇOnS ETRELI, CNPJ (MF) 11.012,9121000t-08, SEG-N0RTE CONSTRUÇOES n
sERVIÇOS ETRELI, CNIJ (MF) 30.412.053/0001-80, JUAÇABA CONSTnUçOnS IOC¿.ÇÃO
E SERVIçOS LTDA, CNPJ (Mr) 10.398.92410001-00, DELMAR CONSTRUÇOES EIRELI,
CNPJ (MF) L7.803.48910001-32, CENPEL CtrNTRO NORTE PROJBTOS E

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 05.502.041/0001-08, MASTER SERVIÇOS E

coNSTRUçOnS ErRELr, CNPJ (MF) 26.991.913/000r-00, RSM PESSOA EIRELI, CNPJ (MF)
33.rss.s24rc001-89, DELTAcoN .coNsrnuÇÃo E LocAçÃo n EMGENHARTA BIRELI,
cNpJ (Mr') 07.699.728t0001-00, HM DB VASCONCELOS SERVIÇOS ErRELr, CNPJ (MF)
22,L56.36010001-10, portanto, HABILITADAS. Enquanto que a(s) empresa(s) seguinte(s) não

acudiu(iram) as exigências editalícias: ARAUJO CONSTnUÇOES E LOCAÇÕES nfnfl-l, em

razão de apresentar o documento previsto na cláusula 4.2.3,3 vencida para o processo, portanto,

INABILITADA. Diante do exposto, com observância nas disposições contidas na

coNCoRRÊNcIA púBLrcA No 24.01.0u2022-0s/cP, cujo objeto é: coNTRATAÇÃo DE

PEsSoA JURÍDICA PARA ExEcUTAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA

EM DIVERSAS LOCALIDADES Do MUNICÍPIO DE AMoNTADA, coNFoRME
coNVÊNro N' tl6/z0zt - sUpERTNTENDÊNcIA DE oBRAS púBLIcAS - soP-cn -
GOVERNO DO ESTADO, conforme Lei Federal ne 8.666193 e suas alterações posteriores, a

Presidente da Comissão de Licitação informa que o respectivo resultado do julgamento da

HABILITAÇÃO, com a respectiva data para abertura das PROPOSTAS, será publicado nos mesmos

meios de comunicação em que seu deu a publ edital. Informa, ainda, que o prazo paru

eventual interposição de recurso a. da data da publicação do resultado da

Assim, foi encerrada a presente ata que,

de Licitação. Nada mais havendo a ser
liabilitação, conforme reza o

após lida e achada conforme,

consignado em ata, foi abril de2022

de Pinho
Presid

riana Rodrigues lra
CPL

osé Magal

Membro da CPL

Pllllf"lil'l'(ill¡\ t)l;l ¡\Ì\{ON'I';\D¡\
CNP-l: O6.5 /?,449/OOÕ1-91 / CGfi: Cr6,920.?20-6

/\v Gênêral Alíp¡Ò dô Såntos, 1343 I CËp: 62.540-OO0
www¿ìrrìon tðdô.cè. gov.br

L

'I

\